
 

 

UCHWAŁA NR 0007.69.2019 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 7 października 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom położonych w mieście Kargowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.53.2019 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie nadania 

nazw ulicom położonych w mieście Kargowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2307), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. działką nr 1182/53, nadaje się nazwę ulicy Goplany, będącą jej przedłużeniem,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Pokorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 9 października 2019 r.

Poz. 2706


		2019-10-09T13:24:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




